ב"כ המבקשים ימציא לתיק בית המשפט תכנית מפורטת קבועה של אימוני המבקשים ושעות הלמידה בקורס המאמנים במכון וינגייט ותינתן החלטה בהתאם באשר לשעות ההתאוררות.

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 5.11.19 שעה 12:00 על מנת לאפשר למשיבה לשקול צעדיה.

ניתנה היום, ד' חשוון תש"פ, 02 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.